Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: FINAL

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE ' X

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 22/11/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1
iy

Local: ARENA INCONFIDENCIA

LEBLON ESPORTE CLUBE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 3 x 4
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 0 x 0 LEBLON ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TASSEUAD0  MUGoDMSIMGOLO- | irmaumion -, UL TORUDE :
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:00 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:00 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:51 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:31 Acréscimo: 04:00

Relacao de Jogadores

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
10

Pedrinho Pedro Henrigue Da Silva
Joaozinho Joao Henrique Brito Duque Santos
11 Luizin Luiz Filipi Guimaraes Santos 917388
2 Adrian Adrian Deleon Santiago
3 Pedrao Pedro Henrigue Moura Pereira
4 Miguel Miguel Vinicius De C. E Lazarino
5 Caua Caua Lucas Correia Da Silva
6 Tiengo Issac Teixeira Tiengo De Faria (C)
7 Dede Deivid Luiz Ferreira Da S.
8 Andre Andre Vitor Dos Santos Oliveira
9 Gustavo Gustavo Henrique De M. Bitaraes

Substitutos

12 Kauanzin Kaua Henrigue P. Do Nascimento
13 Marlim Marllon Ferreira De Souza

14 Soares Emanuel Felipe Santos Soares
15 Sasha Luan Lucas Moreira De Oliveira
16 Comunidade Erick Henrique Da Silva

17 Santana Marcelo Eduardo Lopes Santana
19 Dygol Dyogo Augusto Rodrigues Alfaro
21 Arthuzao Arthur Da Silva Rodrigues

22 Kaio Alves Kaio Alves Pires

23 Higuinho Higor Leonardo M. De Jesus

24 Raynner Raynner Gabriel De O. Silva 917424
25 Kante Victor Ramos Ferreira Silva

Comissao Técnica

Técnico: Guilherme Luiz
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Marcos Henrique

Massagista: Reinaldo Santos

Prep. de Goleiros:

N Apelido  NomeCompleto
1

10
11
15
16

© 0o o u A~ N

17
18
19
20
21
22
25
26
27

30

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

Kaua Kaua Augusto Pinheio Do Vale

il I

Braynha Marcelo Junior Alves Araujo

Heitor Heitor M. Pires Marinho

Hf Heitor Alves Ferreira

Luan Luan Henrique Guimaraes Silva

Sem Apelido Pablo Basilio Da Fonseca

Chaider Luiz Felipe Mendes Chaider

Markin Marcos Lopes Dos Santos

Dg Daniel Goncalves Dos Reis (C)

Quadros Wagner Moises Costa Quadros

Bernardo Santos Bernardo Yury Dos Santos Moreira 857894

Substitutos

Ac Arthur Costa Chaves Cancado
Ph Pedro Henrique Marlieri

Lm Leonardo Miguel Pimenta Da Silva
Kb Kaiky Bruni Ruas

Mkh Miguel De Almeida Andrade

Biel Gabriel Lazarino Dos Santos

Tl Thalys Leonardo Da Silva Santos
Tiaguinho Thiago Mateus Santos De Melo
Machado Arthur Maximo Pereira Machado
Thayure Thayure De Souza Mendes

Ar Arthur Vinicius Martins Da Silva
Kauan Kauan Junio Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Hebert Flavio Gregério
Auxiliar Técnico: Diego Junio Almeidai
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jackson Fernando Costa
Prep. de Goleiros:



Tempo

1T/2T

NO

Gols

Tipo Nome do Jogador
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

Tempo
13:00

13:00
21:00

27:00

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Andre Vitor Dos Santos Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;
1T 9 Bernardo Yury Dos Santos Moreira
- praticar atitude antidesportiva;
2T Massagista Reinaldo Santos
2T 25 Victor Ramos Ferreira Silva

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

LEBLON ESPORTE CLUBE
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituicdo reposicéo de bola em jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

06:00
09:00
16:00
16:00
34:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE

Substituicées

Entrou

22 - Kaio Alves Pires

25 - Victor Ramos Ferreira Silva

24 - Raynner Gabriel De Oliveira Silva
25 - Thalys Leonardo Da Silva Santos
30 - Arthur Vinicius Martins Da Silva

7 - Kauan Junio Da Silva

3 - Thayure De Souza Mendes

Saiu
5 - Caua Lucas Correia Da Silva
7 - Deivid Luiz Ferreira Da S.
9 - Gustavo Henrique De Mattos Bitaraes
2 - Pablo Basilio Da Fonseca
15 - Heitor Alves Ferreira
11 - Heitor M. Pires Marinho

6 - Daniel Goncalves Dos Reis



