

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: FINAL

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE





LEBLON ESPORTE CLUBE

Rodada: 1

Data: 22/11/2025 Hora: 10:00:00 Local: ARENA INCONFIDÊNCIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 3 x 4

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 0×0 LEBLON ESPORTE CLUBE

Arbitragem Arbitragem Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	ERNANDO FERREIRA VIEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	-		

			С	ronologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	10:00	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	10:00	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:37	Acréscimo:	02:00	7

	2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:51	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:51	Atraso:	00:00	
Início do 2º Tempo:	10:52	Atraso:	00:00	
Término do 2º Tempo:	11:31	Acréscimo:	04:00	

Relação de Jogadores

	Titulares				
N°	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Pedrinho	Pedro Henrique Da Silva			
10	Joaozinho	Joao Henrique Brito Duque Santos			
11	Luizin	Luiz Filipi Guimaraes Santos 9173			
2	Adrian	Adrian Deleon Santiago			
3	Pedrao	Pedro Henrique Moura Pereira			
4	Miguel	Miguel Vinicius De C. E Lazarino			
5	Caua	Caua Lucas Correia Da Silva			
6	Tiengo	Issac Teixeira Tiengo De Faria (C)			
7	Dede	Deivid Luiz Ferreira Da S.			
8	Andre	Andre Vitor Dos Santos Oliveira			
9	Gustavo	Gustavo Henrique De M. Bitaraes			
		Substitutos			
12	Kauanzin	Kaua Henrique P. Do Nascimento			
13	Marlim	Marllon Ferreira De Souza			
14	Soares	Emanuel Felipe Santos Soares			
15	Sasha	Luan Lucas Moreira De Oliveira			
16	Comunidade	Erick Henrique Da Silva			
17	Santana	Marcelo Eduardo Lopes Santana			
19	Dygol	Dyogo Augusto Rodrigues Alfaro			
21	Arthuzao	Arthur Da Silva Rodrigues			
22	Kaio Alves	Kaio Alves Pires			
23	Higuinho	Higor Leonardo M. De Jesus			
24	Raynner	Raynner Gabriel De O. Silva	917424		
25	Kante	Victor Ramos Ferreira Silva			
		Comissão Tácnica			

Comissão Tecnica			
Técnico:	Guilherme Luiz		
Auxiliar Técnico:	Marcos Henrique		
Médico:			
Preparador Físico:			
Massagista:	Reinaldo Santos		
Prep. de Goleiros:			

LEBLON ESPORTE CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Kaua	Kaua Augusto Pinheio Do Vale	
10	Braynha	Marcelo Junior Alves Araujo	0
11	Heitor	Heitor M. Pires Marinho	
15	Hf	Heitor Alves Ferreira	
16	Luan	Luan Henrique Guimaraes Silva	
2	Sem Apelido	Pablo Basilio Da Fonseca	
4	Chaider	Luiz Felipe Mendes Chaider	
5	Markin	Marcos Lopes Dos Santos	
6	Dg	Daniel Goncalves Dos Reis (C)	
8	Quadros	Wagner Moises Costa Quadros	
9	Bernardo Santos	Bernardo Yury Dos Santos Moreira	857894
		Substitutos	
17	Ac	Arthur Costa Chaves Cancado	
18	Ph	Pedro Henrique Marlieri	
19	Lm	Leonardo Miguel Pimenta Da Silva	
20	Kb	Kaiky Bruni Ruas	
21	Mkh	Miguel De Almeida Andrade	
22	Biel	Gabriel Lazarino Dos Santos	
25	TI	Thalys Leonardo Da Silva Santos	
26	Tiaguinho	Thiago Mateus Santos De Melo	
27	Machado	Arthur Maximo Pereira Machado	
3	Thayure	Thayure De Souza Mendes	
30	Ar	Arthur Vinicius Martins Da Silva	
7	Kauan	Kauan Junio Da Silva	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Heber	t Flávio Gregório	

Técnico: Hebert Flávio Gregório

Auxiliar Técnico: Diego Junio Almeidai

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Jackson Fernando Costa

Prep. de Goleiros:



Tempo	1T/2T	N°	Tipo Nome do Jogador	Equipe
NR = Normal PN	= Pênalti GC =	Contra FT	= Falta	
			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	8	Andre Vitor Dos Santos Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
13:00	1T	9	Bernardo Yury Dos Santos Moreira	LEBLON ESPORTE CLUBE

Gols

Tempe	11/41	.,	Nome do oogudo.	Equipo
13:00	1T	8	Andre Vitor Dos Santos Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
13:00	1T	9	Bernardo Yury Dos Santos Moreira - praticar atitude antidesportiva;	LEBLON ESPORTE CLUBE
21:00	2T	Massagista	Reinaldo Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
27:00	2T	25	Victor Ramos Ferreira Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
Cartões Vermelhos				

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido à substituição reposição de bola em jogo, atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
	INT	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	22 - Kaio Alves Pires	5 - Caua Lucas Correia Da Silva	
	INT	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	25 - Victor Ramos Ferreira Silva	7 - Deivid Luiz Ferreira Da S.	
06:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	24 - Raynner Gabriel De Oliveira Silva	9 - Gustavo Henrique De Mattos Bitaraes	
09:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	25 - Thalys Leonardo Da Silva Santos	2 - Pablo Basilio Da Fonseca	
16:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	30 - Arthur Vinicius Martins Da Silva	15 - Heitor Alves Ferreira	
16:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	7 - Kauan Junio Da Silva	11 - Heitor M. Pires Marinho	
34:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	3 - Thayure De Souza Mendes	6 - Daniel Goncalves Dos Reis	

